
Angela Merkelová splnila Hitlerův sen na
ovládnutí Evropy
- CZ24 News | 7. června 2020

EU: Angela Merkelová splnila Hitlerův sen na ovládnutí Evropy, napsal maltský velvyslanec ve
Finsku a musel skončit ve funkci. Přitom napsal jen pravdu. V souvislosti s výročím druhé světové
války je nutné odmítnout lži, že druhá světová válka byla důsledkem existence národních států a
národovectví. Jak dokazuje Hannah Arendtová ve své knize Původ totalitarismu či jak o tom mluvil
sám vůdce Třetí říše Adolf Hitler, nacismus byl nadnárodním rasismem, který měl sjednotit
germánské árijské národy v jeden celek – ukázkou v praxi byly nadnárodní jednotky Waffen SS.
Současná EU v lecčems navazuje na Hitlerův projekt Nové Evropy.

Nacisté plánovali evropskou integraci, která se v mnohém podobala současné Evropské unii. Čili je
to naopak, než tvrdí sluníčkáři – nacismus byl ve skutečnosti poražen vlasteneckým a národoveckým
vzepětím občanů národních států, kteří bojovali za suverenitu svých zemí proti snaze vytvořit
nadnárodní evropskou árijskou říši.

„Nacisté vždy upřímně pohrdali úzkoprsým nacionalismem, …, a opakovaně tvrdili, že jejich ´hnutí´,
svou působností internacionální podobně jako hnutí bolševiků, je pro ně důležitější než jakýkoliv
stát,“ píše Arendtová (ARENDTOVÁ, Hannah: Původ totalitarismu I–III, Oikoymenh, Praha 1996, s.
52 ).„Volksgemeinenschaft byla jen propagandistická příprava na ´árijskou´rasovou společnost,
společnost, která nakonec odsoudí k zániku všechny národy, včetně Němců.“ (Tamtéž, s. 497).
Hitlerův výnos z 9. 8. 1941 dokonce zakázal užívat pojem „německá rasa“, protože by to vedlo „k
obětování rasové ideje jako takové ve prospěch pouhého národnostního principu…“(Tamtéž, s. 560).

Již Adolf Hitler vyzýval, aby se národní státy ve prospěch Německem budované Nové Evropy
vzdaly své suverenity. „…v době, kdy je osud světa určován velkými státy, státy o rozloze 11 až 17
milionů kilometrů čtverečních, kdy o osudu světa rozhodují státy se stamiliony obyvatel, nemůže již
být řeči o suverenitě malých národních států,“ řekl Hitler.

V tomto smyslu hovořil i nacistický ministr propagandy Joseph Goebbels v projevu k českým
novinářům: „Jsem přesvědčen, že během padesáti let se nebude myslet pouze v (pojmech)
zemí–mnoho dnešních problémů pak úplně vybledne a mnoho z nich toho nezbude; bude se pak
myslet v (pojmech) kontinentů a evropské myšlení budou naplňovat a budou jím hýbat možná
mnohem větší problémy.“

A v tomto smyslu arogantní a nestoudná německá kancléřka Angela Merkelová kráčí ve
stopách Hitlera i Goebbelse. Merkelová totiž před časem prohlásila, že by se národní státy
měly vzdát své suverenity. „Nationalstaaten müssen heute – sollten heute, sage ich – bereit sein,
Souveränität abzugeben,“ prohlásila.

O tom, jak se nynější Evropská unie podobá někdejším nacistickým plánům evropské
integrace, dobře píše britský historik John Laughland ve své knize Znečištěný pramen.
Existuje i řada dalších citátů Hitlera, Goebbelse a dalších nacistických pohlavárů, které
opěvují jednotnou Evropu. Zde je i jiná kniha ke stažení: http://desitka.org/nkbeu.pdf .

Německo zrodilo Marxe, německý imperialismus vyvolal první světovou válku a Německo
podpořilo Lenina a nástup bolševiků k moci v Rusku. Německo vyvolalo druhou světovou
válku a bylo poraženo jen díky společnému úsilí národních států, které bojovaly za

https://cz24.news/angela-merkelova-splnila-hitleruv-sen-na-ovladnuti-evropy/
https://cz24.news/angela-merkelova-splnila-hitleruv-sen-na-ovladnuti-evropy/


obnovení své suverenity a svobody. Německem vyvolaná druhá světová válka přispěla k
vzestupu moci Sovětského svazu a k tomu, že ovládl východní Evropu a státy
středovýchodní Evropy se dostaly do područí SSSR.

Projekt Německem ovládané Evropské unie je po nacismu a komunismu dalším totalitním projektem,
který má zničit suverenitu a demokracii národních států ve prospěch centrální nedemokratické
diktátorské moci.

Radim Fiala


